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PALMARES STAR GORDOLA: 5 volte campione svizzero assoluto 

2 volte campione svizzero East Conference 
   

Stagione Squadra Allenatore 
   

1992/1993 Cadette Mercoli Ursula 
1994/1995 Serie B femminile Rezzonico Fabrizio 

Mercoli Ursula 
1995/1996 Juniores femminili Mercoli Ursula 

Pianta Maura 
Kurmann Carlo 

1996/1997 Cadette Bonetto Adriano 
Pianta Maura 

1999/2000 Serie B femminile Petitti Romano 
2004/2005 Cadetti 

(East Conference) 
Petitti Romano 
Matasci Mauro 

2007/2008 Juniores femminili 
(con Muraltese 

East Conference) 

Petitti Romano 
Bonetto Adriano 
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PALMARES STAR GORDOLA: 28 volte campione ticinese 
    

Stagione Squadra Allenatore Rango campionati svizzeri 
    

1986/1987 Scolari (Atomi)  Matasci Mauro 
Twehues Scott 

2° posto 
Competizione non ufficiale 

1989/1990 Scolari Vicedomini Maurizio 
Scandella Paolo 

Semifinalisti 

1990/1991 Scolare Twehues Patrizia Semifinaliste 
1991/1992 Scolare 

Scolari 
 

Cadetti 

Twehues Patrizia 
Scandella Paolo 

Mäder Lada 
Twehues Scott 

5° posto 
4° posto 

 
6° posto 

1992/1993 Scolare 
Cadette 

Twehues Patrizia 
Mercoli Ursula 

 
Campionesse svizzere 

1993/1994 Cadette 
Cadetti 

Mercoli Ursula 
Borradori Florio 
Grassi Giuseppe 
Twehues Patrizia 

2° posto 
Usciti alle qualifiche 

 
Scolare 2° posto Ticino 
Uscite alle qualifiche 

1994/1995 Juniores femminili 
 

Juniores maschili 

Mercoli Ursula 
Bonetto Adriano 
Borradori Florio 

Gianettoni Francesco 
Mercoli David 

4° posto 
 

4° posto 

1995/1996 Scolare 
 

Juniores femminili 
 
 

2a divisione femminile 
Juniores maschili 

Twehues Patrizia 
Twehues Scott 
Mercoli Ursula 
Pianta Maura 

Kurmann Carlo 
Mercoli Ursula 

Borradori Florio 

 
 

Campionesse svizzere 
Speranze femm. 2° posto 

 
 

Usciti alle qualifiche 
1996/1997 Scolare 

 
Cadette 

 
Juniores femminili (interr.) 

Twehues Patrizia 
Twehues Scott 

Bonetto Adriano 
Pianta Maura 
Mercoli David 

 
 

Campionesse svizzere 
 

3° posto 
1997/1998 Juniores femminili (interr.) Twehues Scott 

Twehues Patrizia 
Uscite alle qualifiche 

1998/1999 Cadetti Matasci Mauro Usciti alle qualifiche 
1999/2000 Juniores maschili 

2a divisione maschile 
Borradori Florio 
Walther Stefan 

Usciti alle qualifiche 
 

2000/2001 Scolari Borradori Florio 
Cuni-Berzi Luigi 

2° posto 

2003/2004 2a divisione maschile Corda Umberto  
2004/2005  

 
 
 

Petitti Romano 
 

 
Vanzini Damiano 

Cadetti 2° posto Ticino 
Vincitori East Conference 

Usciti ai quarti 
Juniores femminili 

unica squadra ticinese 
Uscite alle final 6 

2006/2007  Cerratti Roberto Juniores femminili 
2° posto Ticino 
Uscite ai quarti 

2007/2008 Juniores femminili 
(con Muraltese, 

campionato TI assieme a 
cadette e 2a divisione) 

Cerratti Roberto 
(fino alla regular season) 

Petitti Romano 
Bonetto Adriano 

2° posto 



Palmares e piazzamenti  3 

2022/2023 U18 maschili 
(con Muraltese) 

Barattolo Luigi 
Pedrocca Valerio 

Usciti ai quarti di finale 

2023/2024 2a divisione maschile Donnely Ray  
 
 
 
 

PALMARES STAR GORDOLA: 21 vittorie in coppa e supercoppa Ticino 
   

Stagione Squadra Allenatore 
   

1989/1990 Cadette Twehues Scott 
1990/1991 Scolare 

Scolari 
Twehues Patrizia 

Vicedomini Maurizio 
1991/1992 Scolari (supercoppa) 

 
Cadetti (supercoppa) 

Scandella Paolo 
Mäder Lada 

Twehues Scott 
1992/1993 Scolare Twehues Patrizia 
1993/1994 Cadette (supercoppa) Mercoli Ursula 
1994/1995 Cadette 

Cadette (supercoppa) 
Juniores maschili 

(supercoppa) 

Mercoli Ursula 
Bonetto Adriano 
Borradori Florio 

Gianettoni Francesco 
Mercoli David 

1995/1996 Scolari 
 

Juniores femminili 
 
 

Juniores maschili 

Matasci Mauro 
Gianettoni Monica 

Mercoli Ursula 
Pianta Maura 

Kurmann Carlo 
Borradori Florio 

1996/1997 Scolare 
 

Juniores femminili 

Twehues Patrizia 
Twehues Scott 
Mercoli David 

1998/1999 2a divisione maschile Borradori Florio 
2002/2003 2a divisione maschile Corda Umberto 
2003/2004 2a divisione maschile Corda Umberto 
2005/2006 2a divisione femminile Vanzini Damiano 

Pianta Maura 
2012/2013 2a divisione maschile Matasci Moreno 
2023/2024 2a divisione maschile Ray Donnely 
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STAR GORDOLA: i 12 anni in Divisione Nazionale Femminile  
     

Stagione Campionato Allenatore Straniera Piazzamento 
     

1991/1992 1a divisione Bonetto Adriano 
Mercoli Ursula 

 Poule di promozione in B 

1992/1993 1a divisione Mercoli Ursula 
Bonetto Adriano 

 Poule di promozione in B 

1993/1994 1a divisione Mercoli Ursula 
Bracher Pia 

Bonetto Adriano 

 Promozione in B 

1994/1995 Divisione 
Nazionale B 

Rezzonico Fabrizio 
Mercoli Ursula 

Lakic Mara 
(Bosnia) 

Campionesse svizzere e 
promozione in A 

1995/1996 Divisione 
Nazionale A 

Rezzonico Fabrizio 
Mercoli Ursula 

Rota Oscar 

Lakic Mara 
(Bosnia) 

5° posto 

1996/1997 Divisione 
Nazionale A 

Mercoli Ursula Lakic Mara 
(Bosnia) 

8° posto 

1997/1998 Divisione 
Nazionanle A 

Mercoli Ursula 
Twehues Scott 

Pankratova Svetlana 
(Russia) 

Cook Veronica 
(USA) 

Retrocessione in B 

1998/1999 Divisione 
Nazionale B 

Petitti Romano Krommenhoek Julie 
(USA) 

Orologas Evi 
(Grecia) 

Poule di promozione in A 

1999/2000 Divisione 
Nazionale B 

Petitti Romano Gallup-Huxford Kari 
(Canada) 

Krommenhoek Julie 
(USA) 

Campionesse svizzere e 
promozione in A 

2000/2001 Divisione 
Nazionale A 

Petitti Romano 
(fino a dicembre) 

Facchinetti Franco 

Rasmussen Kristen 
(USA) 

Todd Christina (†) 
(USA) 

Slaise Madinah 
(USA) 

6° posto 

2001/2002 Divisione 
Nazionale A 

Facchinetti Franco 
Pellini Daniele 

Cabezas Liliana 
(Colombia) 

Vice campionesse 
svizzere 

2002/2003 Divisione 
Nazionale A 

Facchinetti Franco 
Pellini Daniele 

Adams Jill 
(USA) 

Semifinale play-offs 
Finale Coppa Svizzera 
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STAR GORDOLA: tutti gli altri piazzamenti 
     

Stagione Squadra Allenatore Nro squadre Rango finale 
     

1972/1973 2a divisione maschile Zappella Roberto 
(fino a marzo) 
Cadra Silvio 

11 10 

1973/1974 Juniores maschili Bomio Fabio 12 11 
1974/1975 2a divisione femminile 

Scolari (Minimi) 
Juniores maschili 

2a divisione maschile 

Ozaksun Cankut (†) 
Dornbierer Eugen 

Bomio Fabio 
Monzeglio Graziano 

8 
9 
12 
8 

8 
9 
7 
8 

1975/1976 Juniores femminili 
 

Scolari (Minimi) 
2a divisione maschile 

Matter Gerold 
Monzeglio Gaby 

Bomio Fabio 
Monzeglio Graziano 

7 
 

6 
8 

2 
 

6 
8 

1976/1977 Juniores femminili 
 

Scolari (Minimi) 
Juniores maschili 

2a divisione maschile 

Monzeglio Gaby 
Bianchetti Daniele 

Bomio Fabio 
Bonetto Adriano 

Monzeglio Graziano 
Bianchetti Daniele 

8 
 

11 
10 
12 

5 
 

6 
7 
11 

1977/1978 Scolari (Minimi) 
 

Cadetti 
2a divisione maschile 

Borradori Florio 
Matasci Michele 
Bonetto Adriano 

Bomio Fabio 

10 
 

9 
12 

10 
 

7 
10 

1978/1979 Juniores femminili 
 
 

Cadetti 
 

2a divisione maschile 

Saletti Giselda 
(fino a gennaio) 
Grassi Giuseppe 
Borradori Florio 
Grassi Giuseppe 
Bonetto Adriano 

4 
 
 

11 
 

13 

4 
 
 

8 
 

5 
1979/1980 Juniores maschili 

 
2a divisione maschile 

Borradori Florio 
Grassi Giuseppe 
Matter Gerold 

Bonetto Adriano 

7 
 

13 

6 
 

9 

1980/1981 Cadette 
 

Scolari (Minimi) 
 

Juniores maschili 
2a divisione maschile 

Soldati Bruno 
Feitknecht Regula 
Borradori Florio 
Glanz Thomas 

Tonellotto Gianmarino 
Matter Gerold 

Grassi Giuseppe 

4 
 

8 
 

8 
8 

4 
 

8 
 

8 
5 

1981/1982 Cadette 
Scolari (Minimi) 

2a divisione maschile 

Soldati Bruno 
Borradori Florio 

Tonellotto Gianmarino 

5 
8 
8 

3 
8 
3 

1982/1983 2a divisione femminile 
Scolari (Minimi) 

2a divisione maschile 

Soldati Bruno 
Borradori Florio 

Tonellotto Gianmarino + da 
dicem. con Matter Gerold, 
Borradori Florio, Bonetto 
Adriano, Grassi Giuseppe, 

Monzeglio Graziano 

8 
9 
8 

5 
7 
8 

1983/1984 Scolare 
Juniores femminili 

Cadetti 
 

Petraglio Luisa 
Soldati Bruno 

Bacciarini Maurizio 
Mora Alviero 

3 
6 
6 
 

3 
3 
6 
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3a divisione maschile Grassi Giuseppe 6 5 
1984/1985 Juniores femminili 

3a divisione maschile 
3a div. maschile Star B 

Soldati Bruno 
Grassi Giuseppe 
Bonetto Adriano 

7 
8 
8 

5 
4 
8 

1985/1986 Juniores femminili 
 

3a divisione maschile 
3a div. maschile Star B 

Tonini Marcello 
Marazza Cristina 
Bonetto Adriano 

Monzeglio Graziano 

11 
 

6 
6 

7 
 

4 
5 

1986/1987 Juniores femminili 
 

Scolari (Minimi) 
3a divisione maschile 

3a div. maschile Star B 

Tonini Marcello 
Marazza Cristina 
Matasci Mauro 

Bonetto Adriano 
Grassi Giuseppe 

5 
 

5 
6 
6 

3 
 

2 
3 
6 

1987/1988 Scolare 
Cadette 
Scolari 1 

Scolari 2 (Minimi) 
2a divisione maschile 

Twehues Scott 
Twehues Scott 
Matasci Mauro 

Bonetto Adriano 
Grassi Giuseppe 

4 
4 
13 
9 
13 

2 
3 
9 
3 
8 

1988/1989 Scolare 
Cadette 
Scolari 

 
2a divisione maschile 

Twehues Scott 
Twehues Scott 

Vicedomini Maurizio 
Binsacca Massimo 

Caola Lukas 
(fino a febbraio) 
Bonetto Adriano 

3 
4 
6 
 

9 

2 
3 
2 
 

9 

1989/1990 Scolare 
Cadette 
Cadetti 

2a divisione maschile 

Twehues Scott 
Twehues Scott 
Scandella Paolo 

Canonica Ferruccio 

2 
8 
9 
11 

2 
3 
3 
4 

1990/1991 Cadette 
Scolari 
Cadetti 

2a divisione maschile 
 

2a div. maschile Star B 

Mercoli Ursula 
Vicedomini Maurizio 

Twehues Scott 
Canonica Ferruccio 

(Twehues Scott ult. 2 p.) 
Matasci Mauro 

7 
8 
9 
8 
 

8 

3 
3 
2 
3 
 

8 
1991/1992 Cadette 

2a divisione maschile 
3a div. maschile Star B 

Mercoli Ursula 
Twehues Scott 
Scaroni Piero 

7 
8 
7 

2 
6 
7 

1992/1993 Juniores femminili 
Scolari 

 
Cadetti 

2a divisione maschile 

Bracher Pia 
Borradori Florio 
Grassi Giuseppe 
Twehues Scott 

Bonetto Adriano 

5 
11 
 

9 
8 

2 
3 
 

2 
7 

1993/1994 Scolare 
2a divisione femminile 
2a divisione maschile 

Twehues Patrizia 
Berta Anita 

Bonetto Adriano 

4 
6 
12 

2 
5 
7 

1994/1995 Scolare 
 

Cadette 
 

Scolari 
 

 
2a divisione maschile 

Twehues Scott 
Twehues Patrizia 
Mercoli Ursula 

Bonetto Adriano 
Matasci Mauro 

Salvador Christian 
Gianettoni Monica 
Ceravolo Sergio 
(fino ad ottobre) 

Lakic Mara 

5 
 

8 
 

7 
 
 

12 

3 
 

3 
 

5 
 
 

9 

1995/1996 Cadette 
 

Scolari 

Bonetto Adriano 
Regazzoni Graziella 

Matasci Mauro 

4 
 

11 

2 
 

2 
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Cadetti 

 
2a divisione maschile 

Gianettoni Monica 
Rota Oscar 

Gianettoni Francesco 
Lakic Mara 

Borradori Florio 

 
5 
 

6 

 
4 
 

3 

1996/1997 Scolari 
 

Cadetti 
 

Juniores maschili 
2a divisione maschile 

Gianettoni Monica 
Masini Mal 

Matasci Mauro 
Salvador Christian 
Borradori Florio 
Borradori Florio 

12 
 

11 
 

6 
14 

4 
 

6 
 

2 
4 

1997/1998 Scolare 
 

Cadette 
2a divisione femminile 

 
Scolari 
Cadetti 

 
2a divisione maschile 

Pianta Maura 
Mercoli Romina 

Sinishta Lek 
Twehues Scott 

Twehues Patrizia 
Gianettoni Monica 

Matasci Mauro 
Bonetto Adriano 
Borradori Florio 

6 
 

5 
8 
 

10 
8 
 

5 

4 
 

3 
5 
 

8 
5 
 

2 
1998/1999 Scolare 

 
 

Juniores femminili 
 
 

Scolari 
2a divisione maschile 

Mercoli Romina 
Pianta Maura 

Krommenhoek Julie 
Mercoli Ursula 
(fino a ottobre) 
Bonetto Adriano 

Gianettoni Monica 
Borradori Florio 

6 
 
 

3 
 
 

7 
8 

4 
 
 

2 
 
 

4 
2 

1999/2000 Cadette 
Juniores femminili 

Scolari 
 

Cadetti 

Gianettoni Monica 
Bonetto Adriano 

Sinishta Lek 
Bordoli Renzo 
Matasci Mauro 

5 
7 
7 
 

8 

4 
6 
2 
 

7 
2000/2001 Scolare 

 
Cadette 

 
2a divisione femminile 

Juniores maschili  
2a divisione maschile 

Gianettoni Monica 
Patà Roberto 
Bordoli Renzo 
Petitti Romano 

Bonetto Adriano 
Matasci Mauro 
Sinishta Lek 

6 
 

6 
 

6 
5 
13 

6 
 

6 
 

6 
3 
5 

2001/2002 Scolare 
 
 

Scolari 
Cadetti 

 
2a divisione maschile 

Gianettoni Monica 
Patà Roberto 

Anderes Colette 
Borradori Florio 
Matasci Mauro 
Cuni-Berzi Luigi 
Pellini Daniele 

Mazzi Jean Nöel 

5 
 
 

12 
8 
 

12 
 

5 
 
 

4 
4 
 

4 

2002/2003 Scolare 
 

Scolari 
Cadetti 

Juniores maschili 
2a divisione maschile 

Anderes Colette 
Patà Roberto 

Borradori Florio 
Cuni-Berzi Luigi 
Baronio Paolo 

Corda Umberto 

4 
 

12 
9 
5 
11 

4 
 

2 
6 
3 
3 

2003/2004 Scolare 
 
 

Cadette 
 

Patà Roberto 
Baronio Paolo 
Racina Luca 

Vanzini Damiano 
Di Fortunato Teresa 

5 
 
 

5 
 

4 
 
 

4 
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Scolari 
 

Cadetti 
Juniores maschili 

Borradori Florio 
Patà Patrizio 

Cuni-Berzi Luigi 
Matasci Mauro 

12 
 

9 
4 

12 
 

3 
4 

2004/2005 Scolare 
 

Juniores femminili 
 

Scolari 
 

Cadetti 
Juniores maschili 

1 lega nazionale maschile 

Petitti Romano 
Patà Roberto 

Vanzini Damiano 
Di Fortunato Teresa 

Borradori Florio 
Patà Patrizio 

Petitti Romano 
Matasci Mauro 
Corda Umberto 

5 
 

1 JF - 2 CF 
2 2a div. 

11 
 

10 
5 

8 (gr.3) 
6 (gr.2) 

Play offs 
quarti finale 

3 
 

4  
 

7 
 

2 
4 
2 
3 
 

2005/2006 Cadette 
2a divisione femminile 

 
Scolari 

 
 

Cadetti 
1 lega nazionale maschile 

Patà Roberto 
Vanzini Damiano 

Pianta Maura 
Borradori Florio (f.30.11) 

Patà Patrizio 
Cerratti Roberto (parz.) 

Matasci Mauro 
Corda Umberto (fino 30.11) 
Borradori Florio (dal 1.12) 

Masini Mal 

5 
5 
 

11 
 
 

11 
9 (gr. 2) 

4 (torneo c. 
relegazione 

gr. 2) 

3 
4 
 

9 
 
 

9 
6 
1 

2006/2007 Scolare 
 

2a divisione femminile 
 

Scolari 
 

Cadetti 
 
 

1 lega nazionale maschile 

Bonetto Adriano 
Zonta Cristina 

Vanzini Damiano 
Bonetto Adriano (da febb.) 

Corda Umberto 
Patà Patrizio 

Matasci Mauro 
Petitti Romano 
Mozzetti Luca 

Borradori Florio 
Masini Mal 

 

6 
 

7 
 

11 
 

9 
 
 

8 (gr. 2) 
Usciti alle 
semifinali 

dei play-off 

6 
 

5 
 

11 
 

8 
 
 

4 
 
 

 
2007/2008 Scolare 

 
Cadetti 

 
 
 

Juniores maschili 
(con Muraltese) 

 
2a divisione maschile 

1 lega nazionale maschile 

Bonetto Adriano 
Zonta Cristina 
Navone Franco 

(1 mese) 
Cuni-Berzi Luigi 
Stocker Rolando 

Donnelly Raymond 
 
 

Corda Umberto 
Borradori Florio 
Matasci Mauro 

6 
 

9 
 
 
 

7 
 
 

8 
5 (gr. 3) 
6 (gr. B) 
Usciti ai 

quarti dei 
play-offs 

5 
 

8 
 
 
 

3 
Final 4 usciti 
in semifinale 

4 
5 
3 

2008/2009 Cadetti 
 
 
 

Stocker Rolando 
(1 mese) poi, a turno 

Bonetto Adriano 
Borradori Florio 

14 
 
 
 

7 
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Juniores maschili 
(con Muraltese) 

 
2a divisione maschile 

1 lega nazionale maschile 

Matasci Mauro 
Mattiucci Nicola 
Petitti Romano 
Cuni-Berzi Luigi 
(fino a gennaio) 

poi, a turno, come sopra 
Corda Umberto 
Bonetto Adriano 

Masini Mal 

 
 
 

7 
 
 

6 
6 (gr. 3) 
6 (gr. B1) 
Usciti agli 
ottavi dei 
play-offs 

 
 
 

5 
 
 

4 
3 
3 

2009/2010 Scolari 
 

Juniores maschili 
(con Muraltese e Arbedo) 

2a divisione maschile 
1 lega nazionale maschile 

Corda Umberto 
 

Bonetto Adriano 
 

Corda Umberto 
Mladjan Milan 

Masini Mal 

12 
(Orologio) 12 

5 
 

7 
6 (gr.3) 

6 (gr. B1) 
Usciti ai 

quarti dei 
play-offs 

12 
9 
5 
 

4 
3 
2 

2010/2011 Scolari 
Juniores maschili 

2a divisione maschile 
1 lega nazionale maschile 

Silaev Nicolay 
Pietrogiovanna Emilio 

Matasci Moreno 
Mladjan Milan 

10 
5 
7 

9 (gr.2) 
8 (gr.2) 

Usciti alle 
semifinali 
del final 4 

10 
5 
4 
6 
3 

2011/2012 Scolari 
 

Cadetti 
 

2a divisione maschile 
1 lega nazionale maschile 

Corda Umberto 
Moledo Aurelio 

Pietrogiovanna Emilio 
Bonetto Adriano 
Matasci Moreno 
Mladjan Milan 

 

7 (gr.A) 
11 (consolaz.) 

8 
 

7 
9 (gr. Est) 

6 (gr.2) 
Final four 

6 
8 
8 
 

4 
5 
1 
4 

2012/2013 Scolari 
 

2a divisione maschile 1 
2a divisione maschile 2 

1 lega nazionale maschile 

Corda Umberto 
 

Matasci Moreno 
Matasci Moreno 

Montefusco Enrico 

6 (gr.A) 
8 (gir. Fin4) 

6 
6 

10 (gr. Est) 
6 (prom.gr.1) 

3 
6 
4 
6 
6 
6 

2013/2014 Scolari 
 
 
 

2a divisione maschile 1 
 
 

2a divisione maschile 2 
 
 

1 lega nazionale maschile 

Bonetto Adriano 
 
 
 

Bacciarini Gianmattia 
Baronio Paolo 

 
Mattiucci Mattia 
Ferraro Antonino 

 
Montefusco Enrico 
Bonetto Adriano 

 

13 
Consolazione 

7 
 

9 
 
 

9 
 
 

10 (gr.Est) 
8 (fase 

consolazione) 

12 
 

5 
 

5 
 
 

9 
 
 

9 
8 
 

2014/2015 Scolari 
 

Robledo Luca 
Bonetto Adriano 

11 
6 (2a fase) 

5 
6 
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Cadetti 

 
 
 

2a divisione maschile 1 
 
 

2a divisione maschile 2 

 
Robledo Luca 

Bonetto Adriano 
 
 

Bacciarini Gianmattia 
Baronio Paolo 

 
Mattiucci Mattia 
Ferraro Antonino 

 
12 

6 (fase 
consolazione) 

 
9 
 
 

9 

 
11 
4 
 
 

6 
 
 

9 

2015/2016 Cadetti 
 
 

2a divisione maschile 1 
 
 

2a divisione maschile 2 

Robledo Luca 
Ferrise Michel 

 
Bacciarini Gianmattia 

Baronio Paolo 
 

Bonetto Adriano 

9 
 
 

8 
 
 

8 

8 
 
 

5 
 
 

7 
2016/2017 2a divisione maschile 1 

 
 

2a divisione maschile 2 
 

Scolare 
 
 

Senior femminile 

Bacciarini Gianmattia 
Baronio Paolo 

 
Bonetto Adriano 

 
Mattiucci Luca 

Ferraro Antonino 
 

Barzaghi Roberto 

8 
 
 

8 
 

5 
 
 

9 

5 
 
 

8 
 

4 
 
 

6 
2017/2018 2a divisione maschile 1 

 
2a divisione maschile 2 

 
 

Scolare 

Bacciarini Gianmattia 
 

Corda Umberto 
Masini Mal 

 
Mattiucci Luca 

Ferraro Antonino 

9 
 

9 
 
 

5 

5 
 

9 
 
 

4 
 

2018/2019 2a divisione maschile 
 

Scolari 
 
 

Scolare 

Rossi Stefano 
 

Bugada Alessandro 
Bagnoli Dante 

 
Damonte Mauro 
Mattiucci Luca 

Ferraro Antonino 

7 
 

10 
6 
 

5 
 
 

2 
 

6 
4 
 

5 

2019/2020 2a divisione maschile 
 

Scolari (con Arbedo) 
 

Cadette (con Muraltese) 

Rossi Stefano 
 

Deandrea Christian 
 

Deandrea Christian 

Int. Covid19 
 

Int. Covid19 
 

Int. Covid19 

 

2020/2021 2a divisione maschile 
 

Cadetti 
 
 

Scolari 

Bacciarini Gian Mattia 
 

Deandrea Christian 
Visciglia Antonio 

 
Deandrea Christian 

Paieri Andrea 

Int. Covid19 
 

6 
 
 

7 

 
 

3 
 
 

2 
 

2021/2022 2a divisione maschile 
 

Scolari 
 

Junior maschili 
con Muraltese 

Bacciarini Gian Mattia 
 

Marsico Federico 
 

Pedrocca Valerio 
Rossi Alessandro 

8 
 

12 
 

4 

5 
 

7 
 

2 
Persa la semi  
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2022/2023 2a divisione maschile 
 

U18 (con Muraltese) 
 
 

U14 bianchi (con 
Muraltese) 

 
 

U14 rossi (con Muraltese) 
 

Bacciarini Gian Mattia 
 

Barattolo Luigi 
Pedrocca Valerio 

 
Marsico Federico 

 
 

Barattolo Luigi 
Reyes-Tavarez Noé 

9 
 

6 
 
 

11 
2a fase 6 

 
11 

2a fase 6 

7 
 
1 
 
 

5 
5 
 

11 
5 

2023/2024 2a divisione maschile 
 

U18 (con Muraltese) 
 
 

U16 (con Muraltese) 
 
 

U14 bianchi (con 
Muraltese) 

 
 
 

U14 rossi (con Muraltese) 

Donnely Ray 
 

Barattolo Luigi 
 
 

Campiotti Davide 
Tramarin Davide 

 
Campiotti Davide 

 
 
 

Barattolo Luigi 

9 
 

5 
 
 

7 
 
 

1a fase 6 
2a fase 6 
3a fase 6 

 
1a fase 6 
2a fase 6 
3a fase 5 

1 
 

3 
vice campioni 

 
4 
 
 

5 
1 
1 
 

5 
5 
2 

 
 


